
L.' $ íY €  ťzi.3
Pa r dub i c e
Dopravní  faku l ta

J ana  P e r ne r a

Posudek bakalářské práce pana Jana Duška

Název bakalářské práce: Modernizace areálu autodromu Vysoké Mýto

Autor práce: Jan Dušek

Vedoucí práce: Ing. Pavel Lopour

Předmětem bakalářské práce p. Jana Duška bylo nawhnout celkovou modemizaci autodromu ve

Vysokém Mytě pro závody ewopského šampionátu v kartingu. Prace byla zadánajako studie s omezeními

vyplývajícími z charakteru práce.

Hlavním cílem práce bylo navržení úprav bezpečnostních prvků na závodni trati podle potřeb

evropslcých závodi, úpravy pÍíjezdoých komunikací, komunikací pro pěší a jejich pohyb během pořádání

závodů s nezbytným zázemjm a parkovací plochy pro motorová vozid|a s přihlédnutím k celkové koncepci

budoucího provozu autodromu a zlepšení uŽitných vlastností celého areálu. Tato práce má sloužit jako

záHad pro další rozltoj motodromu, proto bylo jedním z hlavních úkolů shromáždit podklady pro další

projekční ěirurost. V tomto smyslu je velká část práce věnována zaměřeni rozlehlého areálu včetně

postupných stavebních úprav, které se během řešení bakalářské práce již uskutďnily.

Autor se v rámci své práce podrobně seznámil s územně plánovací dokumentací v blízkosti zájmového

ízemi a sebranými podklady a informacemi od provozovatele areálu. Na základě zjištěných informací

zaměÍi| pomocí geďetického vybavení celý rozlehlý areá|. Toto zaměření dále posloužilo jako podklad pro

udělení licence autodromu pro pořádání závoďu ewopského šampionátu a samoďejmě jako mapowý podklad

celé studie. Členění studie anavrŽenéúpravy jsou přizpůsobeny potřebám rozloje autodromu.

Student pracoval na své bakalářské práci zodpovědně se střídavým nasazením. Proměrrrrý zájem o

řešení dané problematiky byl způsoben studijními komplikacemi (nesplnění podmínek pro účast na SZZ) a

současně přímým zájmem studenta o rozvoj autodromu Vysoké Myto. Tento negativní vliv na hodnocení

studenta zpozice vedoucího práce vyrovnalo jeho nasazení vposledních měsících před odevzdáním, kdy

pravidelně konzultoval své náwhy. Během vypracováni zadaného tématu si bakalář osvojil pouŽiváru

geodetického vybavení' CAD software pro nawhování pozemních komunikací a využiváni podkladů

zrtwtých zdrojů včetně vědomostí získaných během studia. Bakalářská práce naplňýe zadáni a práci

doporučuji k obhajobě.

student splnil zadanou úlohu a vzhledem k ýše uvedenému tuto práci hodnotím jako velmi dobře - 2.

Náwh klasifikace: ve|mi dobře

V Pardubicí ch 9. ěervna 20I 4

vedoucí dráce

Ing.PauřIL9

Katedradopravníhostavitelství,Studentská95,532 l0 Pardubice,telefon4óó036 l83'fax466036747,emai|
bankovni spojení KB Pardubice 3 703056 l /0 l 00' tČo oozt szl s, DIČ czo021 627 5


